济宁市教育科学研究院关于
公开竞聘高中英语初中历史小学数学教研员的公告
为加强教研员队伍建设，充实教研力量，经研究决定，济宁市教育科学研究院面向全市公开竞聘高中英语、中学历史、小学数学三个学科教研员。现将有关事项公告如下：

一、报名范围

全市各普通高中一线英语教师或县市区高中英语教研员、普通高中和初中历史教师或县市区中学历史教研员、基础教育段（小学、初中、普通高中）数学教师或县市区中小学数学教研员。

二、报名条件

1．忠诚于党的教育事业，认真贯彻执行党的教育方针；廉洁自律，作风正派，团结协作，遵纪守法，具有良好的师德修养和敬业奉献精神。

2.有较高的教育教学理论水平、丰富的实践经验、较强的教学研究 、组织能力、写作能力。

3．全日制大学本科及以上学历。

4．已聘为一级及以上教师职称，教龄十年以上。

5．年龄在40周岁以下(1978年12月31日以后出生)，身体健康。

6．具有市级教学能手或市级优质课一等奖及以上等教学荣誉称号。

三、方法步骤

（一）、报名。符合申报应聘范围和资格条件的人员于2019年1月 14日至 1月19 日中午12:00前，携带身份证、学历证书、职称证书、荣誉证书等原件，到济宁市教育科学研究院办公室报名，具体地址是：济宁市环城西路60号二楼2076室，联系电话：2213789。

（二）、资格审查。按照标准条件对报名人员进行资格审查，并对符合条件的人员在济宁市教育科学研究院公示（时间另行通知）。

（三）、笔试，对报考人员进行时政、教育理论、法律法规、写作能力进行考试，按30%的比例计入总成绩（笔试时间另行通知）。
（四）、面试。

1.听课评课。组织资格审查合格者进行听评课。参聘教师和评委同时听一节本学科公开课，然后进行评课，按40%的比例计入总成绩。

2．演讲和面试答辨。竞聘演讲的内容包括工作实绩、任职优势及任职后的规划设想。面试答辩主要测试应具备的各种能力和实际工作经验等。演讲限时10钟，答辩10分钟，按30%的比例计入总成绩。

3.组织考察。根据应聘总成绩按1∶3的比例确定考察对象，对考察对象的德能勤绩廉进行全面考察，重点考察其政治素质、工作能力和实绩。

4.拟定人选。根据总成绩和考察情况，拟定初步人选。

5.公示。将拟定人选在教育系统内部进行公示。公示无异议的，按有关规定进行聘任。

四、工作要求

1、竞聘工作实行回避制度。

2、竞聘工作做到信息公开、过程公开、结果公开，接受社会及有关部门的监督。

3、对违反竞聘纪律的工作人员和应聘人员，一经查出，将追究责任，严肃处理（监督联系电话：2213789）。

附件：济宁市教育科学研究院公开竞聘教研员资格审查表
                                                                               济宁市教育局

2019年1月 11 日
济宁市教育科学研究院公开竞聘教研员资格审查表
编号：
	姓  名

	性别

	出生年月

	照
片

	民  族

	政治
面貌

	教  龄

	学  位

	毕业
院校

专业
	第一学历

	现有
学历

	毕业时间

	任教学科

	本人联系电话

	身份证号

	何时参加工作

	单位名称

	个人简历

	取得的荣誉

	本人声明：上述填写内容真实完整，提供的报考资料原件和复印件齐全真实。如有不实，本人愿承担一切责任。
应聘人（签名）：

年   月   日

	市教育局
审核意见
	审核人签名：

年   月   日

注：1.应聘者填写此表壹份，此表任何栏目内容涂改无效。

    2.现场报名所需材料见竞聘公告。